
湖北小龙虾产业控股集团楚玉有限公司双螺旋速冻生产线-双螺旋速冻机（末端

速冻设备）设备采购项目流标公告

（招标编号：HBT-13323059-235059）

       
一、内容：

   

湖北小龙虾产业控股集团楚玉有限公司双螺旋速冻生产线-双螺旋速冻机（末端速冻设备）

设备采购项目（编号：HBT-13323059-235059）于 2023年 12月 1日发布招标公告，截止至

投标文件递交的截止时间 2023年 12月 22日 09:30时，递交投标文件的投标人数量不足 3

家，本项目流标。

后续招标请关注网站公告！

招 标 人：湖北小龙虾产业控股集团有限公司

地    址：潜江市总口管理区紫光路 009号

联 系 人：李先生

联系电话：13597449413

招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

地    址：武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦 5楼

联 系 人：袁海涛、孙静静

联系电话：027-87273623

电子邮件：3459377803@qq.com

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：湖北小龙虾产业控股集团有限公司                         

   地    址：潜江市总口管理区紫光路 009号                                                 



   联 系 人：李先生                             

   电    话：13597449413                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五层

   联 系 人： 袁海涛、孙静静

   电    话： 027-87273623

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-25T12:23:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-25T12:23:18+0800
	BJ
	ePolicy




